[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    11 марта 2015г.                             № 638
1
2

О внесении изменения в постановление администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 28.10.2014г. № 3029 «Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в целях осуществления муниципального земельного контроля на 2015г.»
В связи с Соглашением об отступном от 14.08.2012г. и Договором передачи прав и обязанностей по договору аренды земельного участка от 30.10.2012г.,  администрация городского округа город Михайловка
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в целях осуществления муниципального земельного контроля на 2015г., утвержденный  постановлением администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 28.10.2014г. № 3029 следующее изменение:

- строку 7 исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте городского округа город Михайловка в сети Интернет.
Глава администрации

городского округа

                        И.Н. Эфрос
[image: image1.jpg]